Maka selanjutnya, mengacu pada ayat (1) huruf b. Pasal 28 pada 

Peraturan Pemerintah no. 101 Tahun 2014, disebabkan produksi limbah B3 laboratorium STTL 

Mataram tidak lebih dari 50 kg per hari, maka STTL Mataram dapat menyimpan limbah B3 

paling lama 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari sejak Limbah B3 dihasilkan.  

Gambar 1. Rencana Desain Bangunan TPS Limbah B3 

Gambar 2. Rencana Desain Bangunan TPS Limbah B3 

Gambar 3. Rencana Desain Tampak Atas Plat Bordes 

Gambar 4. Rencana Desain Tampak Bawah Plat Bordes 

1) Penentuan Lokasi Pembangunan